
 

 

AVIS DE VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES. 

 VENTE N° 007/2015 
 

L’ordonnateur des douanes et impôts indirects chargé de la Prise en charge des Marchandises, des 
Ventes et de la Gare Maritime à Casa Port, porte à la connaissance des enchérisseurs que dans le 
cadre des ventes permanentes; le service procédera le 16 Juin 2015 à la vente aux enchères 
publiques des lots repris dans l’annexe suivant . 
Elles auront au lieu au Magasin 18 du port de Casablanca,  à 10H00. 

 
Conditions de la vente : 

 Les offres sont faites verbalement sur les lieux de la vente. 

 La vente sera consentie à l’enchérisseur le plus offrant retenu par l’Administration. 

 Aucune réclamation ne sera admise pour quelque cause que ce soit notamment pour défaut de 
qualité. 

 Les paiements sont effectués immédiatement après adjudication au comptant, ou par chèque 
certifié. 

 Les lots payés doivent être enlevés immédiatement. 

 Nonobstant les frais de magasinage en vigueur, les lots adjugés et non retirées demeurent aux 
risques des adjudicataires. Leur détérioration, altération ou déperdition ne peuvent donner lieu 
à dommages et intérêts quelle qu’en soit la cause. En outre, le service peut s’opposer à 
l’enlèvement des dites marchandises lorsqu’elles sont reconnues impropres à la consommation 
par la faute de l’acquéreur. 

 Les enchérisseurs doivent être munis d’une pièce d’identité officielle, faute de quoi l’offre sera 
rejetée. 

 Les enchérisseurs peuvent visiter les lots à céder durant les heures d’ouvertures des bureaux de 
douanes.   

 Les enlèvements sont effectués à la charge des acquéreurs. 

 L’acquéreur doit accepter les contrôles ultérieurs effectués par les services douaniers. 

 Toute cession à des tiers par l’acq54uéreur des articles doit obligatoirement être couverte par 
la délivrance d’une facture établie en bonne et due forme, tirée d’un facturier dont les souches 
doivent être conservées pour être présentées à toute réquisition du service des Douanes. 

 : التالي بالعنوان الانترنيت شبكة عبر أو الجمارك بمكاتب الاتصال يتم البيع شروط عن لإطلاع

http://www.douane.gov.ma/web/guest/ventes-aux-encheres-publiques 

L'ordonnateur chargé de la prise en charge des marchandises 
des ventes et de la gare maritime  

Casa-Port 
 

J.DIAEDDINE  

 
 
 

Casa – port, le  01 juin 2015. 

http://www.douane.gov.ma/web/guest/ventes-aux-encheres-publiques


 

Programme n° 007/2015 
Vente du 16 Juin 2015   

Véhicule : 
(Vente consommation locale).  

 

N° du lot Désignation des marchandises Description technique 

 

06/01/2015 MARQUE TATA-XENON à l’état neuf 

 CHASSIS N° MAT 464049DSL02353 
 
 
 
 
  

 

06 /02/2015 MARQUE TATA-XENON à l’état neuf 

 CHASSIS N° MAT 464049DSL02351 
 

 
 

07/01/2015 MARQUE TATA-XENON à l’état neuf  
 CHASSIS N° MAT 464049DSL02533 
 
 

 

0702//2015 MARQUE TATA-XENON à l’état neuf 

 CHASSIS N° MAT 464049DSL02167 

 
 

 

 
 

014/2015  MARQUE FORD KA à l’état neuf  
CHASSIS N°  WFOUXXLTRUCT89419 

 

                         

013/2015    MARQUE FORD KA à l’état neuf 

 CHASSIS N°  WFOUXXLTRUCT89507 
 
 

  



010/2015  Mercedes à l'état  usagée  

 n° chassis WDB 2110261A202732  

 MLE 1DPG932. 
 
 
  

 

013/2015  Citroën  à l'état usagé 

 N° châssis   VF7GCWJYB4K175296 

 MLE  6089 6 أ. 
 
 

 

012/2015  BMW 520 D à l'état usagé 

 N° de châssis  WBADM71030GU42983 

 MLE 503DAB38. 
 
 

 
 

014/2015  MERCEDES 4*4 ML 270 à l'état usagée 

 N° CHASSIS WDC1631131X719594 

 MLE  BK565YC. 
 

 
 

011/2015  *MERCEDES E270CDI à l'état usagée 

 *CHASSIS n° WDB 2100161A984566 

 *MTL BG793MN 
 

 

 
 

 


